ir kokybės reikalavimus atitinkančius Darbus ir sumokėti už juos Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir tvarka. 
1.2. Darbų atlikimo vieta – Burių g. 19, Klaipėda LT-92276.
2. SUTARTIES KAINA 
2.1. Sutarties pradinė vertė sutarties sudarymo metu – 499.400,00 EUR (keturi šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai eurų).
2.2. Darbų kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau –„PVM“) yra 499.400,00 Eur (keturi šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai eurų). Sutarties sudarymo dieną taikomas 21 % dydžio PVM tarifas  sudaro 104.874,00 Eur (vienas šimtas keturi tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt keturi eurai). Darbų kaina su PVM  yra 604.274,00 Eur (šeši šimtai keturi tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt keturi eurai) (toliau – „Darbų kaina“).
2.3. Sutarties 2.2. p. nurodytą Darbų kainą Užsakovas sumoka Rangovui už visus Pirkimo dokumentuose ir Sutartyje numatytus pirkimo Darbus.
2.4. Darbų kaina ir atskiriems darbams taikomi įkainiai, kai jie pagal